[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.02.2018

   № 135
О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 06.09.2012 № 468 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения
муниципального образования «Колпашевское городское поселение»
(в редакции постановления от 11.11.2016 № 872)
С целью приведения в соответствие с действующей протяженностью автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Колпашевское городское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации Колпашевского городского поселения от 06.09.2012 № 468 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Колпашевское городское поселение»                                 (в редакции постановления от 11.11.2016 № 872) следующие изменения:
1.1 Строку 76 таблицы изложить в следующей редакции:
«
	76.
	ул. Профсоюзная
	0,524

	0,524

.»
1.2 Строку таблицы «Итого по г. Колпашево» изложить в следующей редакции:
«

	Итого по
г. Колпашево
	131,559
	50,547
	79,047
	1,969

.»
1.3 Строку таблицы «Всего по Колпашевскому городскому поселению» изложить в следующей редакции:
«

	Всего по Колпашевскому
городскому поселению
	186,133
	60,850
	109,064
	16,219

.»
2. Опубликовать постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела управления муниципальным хозяйством Администрации Колпашевского городского поселения Волкова А.А.
	И.о. Главы Колпашевского
городского поселения
	Ю.С.Иванов

А.А.Волков
5 63 33